

<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b> LANARTE LANARTE COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA. RUA BELEM nº 436 - CENTRO 86026000 - LONDRINA - PR Telefone: (43) 3026-7028		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA <b>1</b> Nº 1306 SÉRIE: 1 FOLHA 1/1		 <b>CHAVE DE ACESSO</b> 4120 0312 8281 6300 0146 5500 1000 0013 0613 9227 8259 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERC ADQUIRIDA RECEBIDAS DE TER		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>141200041265278 03/03/2020 10:58:45</b>			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90.547.163-51		INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.		CNPJ / CPF 12.828.163/0001-46	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL -SANTA CECILIA DO PAVA				CNPJ / CPF 15.438.958/0001-36		DATA EMISSÃO 03/03/2020	
ENDEREÇO R GENERAL OSORIO,SN			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 86225-000		DATA SAÍDA 03/03/2020
MUNICÍPIO SANTA CECILIA DO PAVAO		TELEFONE (43) 3270-1123		UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		HORA SAÍDA 10:44:34

CÁLCULO DO IMPOSTO										
BASE DE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR CÁLC ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 131,35		
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00		TOTAL DA NOTA 131,35

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS											
NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA VEÍC		UF	CNPJ / CPF	
ENDEREÇO					MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE		ESPÉCIE	MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO			PESO LIQUIDO	

CÓDIGO	NOME PRODUTO	NCM	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR U.	VALOR T.	B. CÁLC	ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA IPI	V IPI
990100100134	TECIDO TERGAL XADREZ 1,40 LARG CORES DIVERSAS	52113900	0102	5102	MT	12	5,90	70,80	0,00		0,00		0,00
990100100326	TECIDO ALGODAO CRU	00000000	0102	5102	MT	3	7,80	23,40	0,00		0,00		0,00
135000200113	BASTAO COLA QUENTE GROSSA	35061090	0102	5102	PCT	1	23,00	23,00	0,00		0,00		0,00
36954	PEROLA N.8 CORES DIVERSAS	39269090	0102	5102	Un	0.5000	28,30	14,15	0,00		0,00		0,00

PREF. MUN. STA. CECILIA DO PAVÃO - PR  
 Liquidação de Empenho  
 Departamento: *[Assinatura]*  
 Nº DA NOTA FISCAL: 1306  
 DATA: 30/03/20  
 Assinatura: *[Assinatura]*  
 Nome do Responsável: *[Assinatura]*

LICITAÇÃO Nº 5-2019  
 MODALIDADE: F-P  
 CONTRATO: \_\_\_\_\_

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PREGÃO PRESENCIAL: 5/2019 REQ. COMPRAS: 213/2020 DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL, AGENCIA: 2755-3 C/C 30442-5 Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal do IPI. Você pagou aproximadamente: R\$ 9,53 de trib. Federais, R\$ 13,63 de trib. Estaduais e R\$ 108,19 pelos produtos: Fonte: IBPT 19.1.B		RESERVADO AO FISCO	
--	--	--------------------	--

RECEBEMOS DE LANARTE LANARTE COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA. OS PRODUTO E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 03/03/2020 VALOR TOTAL: 131,35 DESTINATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL -SANTA CECILIA DO PAVA - R GENERAL OSORIO,SN,CENTRO, SANTA CECILIA DO PAVAO-86225000		NF-e Nº1306 SÉRIE1	
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	